
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000067 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de julho de 2021 Ano 1

Decreto

 
 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 220, DE 06 DE JULHO DE 2021.  

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDORA DO QUADRO 
EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e 
demais dispositivos legais pertinentes. 
 
 
RESOLVE:  
 

Art. 1° - Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 01/06/2021 a 01/09/2021, a Servidora 

JAILMA ARAUJO DE SOUSA, matrícula n° 698, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 

na função de Agente Comunitário de saúde (ACS), admitida em caráter efetivo em 

29/12/2006. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a 16.06.2021, revogadas as 
disposições em contrário.  

 
 

Publique-se. Cumpra-se.  
 
 
 

 
São José do Jacuípe, BA, em 06 de julho de 2021.  

 
 
 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 223605B977E06BC2518A2904993C1D5D


		2021-07-06T13:03:29-0300




